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Seizoensopeningswedstrijd
Roosendaal, 5- - 7-9-2014

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
5-9-2014 - 19:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

13 - 14 jaar

1. Janne Englebert Hieronymus 5:15.14 200101561 5:06.22 +0,77
50m: 33.55 150m: 39.18 250m: 39.65 350m: 38.96

100m: 38.30 200m: 40.05 300m: 39.64 400m: 36.89

2. Lars Kammers Hieronymus 5:39.09 200100497 5:49.21 +0,76
50m: 39.20 150m: 44.31 250m: 45.34 350m: 44.23

100m: 43.35 200m: 45.10 300m: 46.07 400m: 41.61

15 - 16 jaar

1. Cédric Broere Hieronymus 5:12.61 199902227 4:33.86 +0,64
50m: 29.19 150m: 35.63 250m: 35.51 350m: 34.99

100m: 33.80 200m: 36.04 300m: 35.77 400m: 32.93

2. Jaro Musters Z & Pc Dio NT 199801141 4:59.20 +0,69
50m: 33.35 150m: 37.33 250m: 37.94 350m: 39.46

100m: 36.40 200m: 38.03 300m: 38.98 400m: 37.71

3. Jordy Rens Z & Pc Dio 5:29.33 199904431 5:23.52 +0,79
50m: 32.32 150m: 38.90 250m: 42.29 350m: 44.89

100m: 36.13 200m: 41.37 300m: 43.45 400m: 44.17

Jeugd 2 en ouder

1. Andy van Akkeren Hieronymus 4:28.42 199505381 4:33.75 +0,69
50m: 30.54 150m: 34.28 250m: 35.93 350m: 35.77

100m: 33.91 200m: 35.16 300m: 35.45 400m: 32.71

2. Martino Valentijn Z & Pc Dio 5:03.06 199403913 5:12.57 +0,64
50m: 32.22 150m: 38.43 250m: 41.32 350m: 41.40

100m: 36.78 200m: 40.35 300m: 41.74 400m: 40.33

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
5-9-2014 - 19:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Nienke Jonk Hieronymus 5:34.12 200203000 5:19.74 +0,69
50m: 34.48 150m: 40.84 250m: 42.43 350m: 41.76

100m: 38.78 200m: 41.19 300m: 41.17 400m: 39.09

13 - 14 jaar

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 5:59.09 200102138 5:05.54 +0,76
50m: 34.42 150m: 38.60 250m: 39.31 350m: 39.34

100m: 38.23 200m: 39.32 300m: 39.49 400m: 36.83

2. Christel Brugmans Hieronymus 5:14.24 200005602 5:14.07 +0,69
50m: 33.61 150m: 40.09 250m: 40.86 350m: 40.86

100m: 38.76 200m: 40.98 300m: 40.74 400m: 38.17

3. Elise van der Velden Hieronymus NT 200005834 5:56.88 +0,70
50m: 39.18 150m: 45.09 250m: 46.34 350m: 46.36

100m: 43.86 200m: 46.30 300m: 45.80 400m: 43.95

4. Kelly van Dongen Hieronymus 5:52.14 200004160 6:03.32 +0,69
50m: 38.83 150m: 46.14 250m: 47.42 350m: 47.90

100m: 43.81 200m: 47.43 300m: 47.55 400m: 44.24
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Seizoensopeningswedstrijd
Roosendaal, 5- - 7-9-2014

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang In.tijd Tijd RT

5. Kimberly Bernaards Hieronymus 6:23.63 200101600 6:30.24 +0,75
50m: 37.95 150m: 47.03 250m: 52.13 350m: 53.70

100m: 43.43 200m: 50.70 300m: 53.83 400m: 51.47

15 - 16 jaar

1. Eva van Ginneken Hieronymus 5:06.00 199800164 4:50.72 +0,71
50m: 32.05 150m: 37.03 250m: 37.57 350m: 36.64

100m: 35.93 200m: 37.66 300m: 37.90 400m: 35.94

2. Nadja Wortel Z & Pc Dio 5:07.48 199800798 4:56.25 +0,74
50m: 33.29 150m: 38.05 250m: 38.08 350m: 37.76

100m: 37.26 200m: 37.69 300m: 38.21 400m: 35.91

3. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 4:58.86 199803390 5:04.66 +0,80
50m: 32.88 150m: 37.92 250m: 39.25 350m: 40.56

100m: 36.40 200m: 38.57 300m: 39.32 400m: 39.76

Senioren

1. Selene Wortel Z & Pc Dio 4:49.66 199700654 4:51.78 +0,74
50m: 32.34 150m: 37.60 250m: 37.30 350m: 37.38

100m: 36.15 200m: 37.45 300m: 37.84 400m: 35.72

2. Ceylan Dursun Hieronymus 4:55.82 199602728 4:55.17 +0,75
50m: 32.21 150m: 37.31 250m: 37.92 350m: 37.82

100m: 36.37 200m: 37.59 300m: 37.87 400m: 38.08

Programmanr. 3 Heren, 1500m vrije slag Junioren 2 en ouder
5-9-2014 - 19:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

15 - 16 jaar

1. Timo Musters Z & Pc Dio NT 199803325 20:33.85 +0,78
50m: 32.43 300m: 40.88 550m: 41.20 800m: 41.39 1050m: 43.39 1300m: 41.88

100m: 36.86 350m: 41.14 600m: 41.09 850m: 41.47 1100m: 43.59 1350m: 41.96
150m: 39.17 400m: 40.85 650m: 41.06 900m: 42.42 1150m: 43.62 1400m: 42.41
200m: 39.97 450m: 41.17 700m: 41.10 950m: 42.37 1200m: 42.99 1450m: 42.52
250m: 40.46 500m: 41.44 750m: 41.05 1000m: 42.49 1250m: 43.07 1500m: 38.41

2. Bas van Haperen Z & Pc Dio NT 199805507 20:49.78 +0,77
50m: 35.65 300m: 42.37 550m: 42.26 800m: 42.47 1050m: 42.78 1300m: 42.09

100m: 39.57 350m: 42.41 600m: 42.16 850m: 42.68 1100m: 43.06 1350m: 42.42
150m: 41.30 400m: 42.04 650m: 42.12 900m: 42.30 1150m: 42.39 1400m: 41.94
200m: 41.70 450m: 42.69 700m: 42.16 950m: 42.18 1200m: 41.64 1450m: 40.71
250m: 42.06 500m: 42.55 750m: 42.00 1000m: 42.45 1250m: 41.65 1500m: 35.98

Jeugd 2 en ouder

1. Bram van Ginneken Hieronymus 20:19.57 199501385 20:08.93 +0,81
50m: 34.65 300m: 40.26 550m: 40.71 800m: 40.27 1050m: 41.43 1300m: 41.26

100m: 39.01 350m: 40.09 600m: 40.41 850m: 40.42 1100m: 41.41 1350m: 39.98
150m: 39.38 400m: 40.29 650m: 40.92 900m: 40.93 1150m: 40.05 1400m: 39.79
200m: 39.97 450m: 40.51 700m: 40.65 950m: 41.11 1200m: 42.62 1450m: 41.78
250m: 39.91 500m: 40.67 750m: 41.13 1000m: 41.25 1250m: 40.96 1500m: 37.11
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Seizoensopeningswedstrijd
Roosendaal, 5- - 7-9-2014

Programmanr. 4 Dames, 800m vrije slag Junioren 3 en ouder
5-9-2014 - 19:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
6-9-2014 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

11 - 12 jaar

1. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 2:58.56 200200375 2:38.84 +0,85
50m: 36.83 100m: 41.78 150m: 41.40 200m: 38.83

13 - 14 jaar

1. Janne Englebert Hieronymus 2:31.35 200101561 2:24.09 +0,76
50m: 32.65 100m: 36.80 150m: 38.12 200m: 36.52

2. Stijn Nagtzaam Hieronymus 2:46.88 200002813 2:32.69 +0,95
50m: 34.62 100m: 38.66 150m: 40.57 200m: 38.84

3. Steyn Nieuwstad Hieronymus 2:50.29 200102641 2:42.34 +0,70
50m: 35.35 100m: 41.36 150m: 43.61 200m: 42.02

15 - 16 jaar

1. Cédric Broere Hieronymus 2:13.13 199902227 2:07.09 +0,77
50m: 27.70 100m: 32.47 150m: 34.03 200m: 32.89

2. Jaro Musters Z & Pc Dio 2:21.75 199801141 2:15.26 +0,81
50m: 30.43 100m: 34.14 150m: 35.53 200m: 35.16

3. Nick Vissers Hieronymus 2:25.12 199904573 2:21.39 +0,79
50m: 29.94 100m: 35.18 150m: 39.41 200m: 36.86

4. Jordy Rens Z & Pc Dio 2:29.32 199904431 2:21.51 +0,87
50m: 31.80 100m: 35.03 150m: 37.31 200m: 37.37

5. Sander van Akkeren Hieronymus 2:43.03 199902475 2:38.18 +0,78
50m: 34.10 100m: 40.24 150m: 42.92 200m: 40.92

Jeugd 2 en ouder

1. Andy van Akkeren Hieronymus 2:02.14 199505381 2:09.79 +0,82
50m: 28.57 100m: 32.99 150m: 34.49 200m: 33.74

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
6-9-2014 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Nienke Jonk Hieronymus 2:29.96 200203000 2:23.17 +0,76
50m: 31.19 100m: 35.62 150m: 37.82 200m: 38.54

13 - 14 jaar

1. Christel Brugmans Hieronymus 2:34.34 200005602 2:24.05 +0,69
50m: 32.14 100m: 36.65 150m: 38.72 200m: 36.54

2. Valesca van den Bogert Hieronymus 2:55.82 200102138 2:28.26 +0,80
50m: 33.26 100m: 37.70 150m: 39.35 200m: 37.95
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Seizoensopeningswedstrijd
Roosendaal, 5- - 7-9-2014

Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang In.tijd Tijd RT

3. Elise van der Velden Hieronymus 2:50.79 200005834 2:46.22 +0,75
50m: 36.74 100m: 42.78 150m: 45.15 200m: 41.55

4. Kelly van Dongen Hieronymus 2:50.13 200004160 2:47.04 +0,72
50m: 36.41 100m: 41.18 150m: 45.02 200m: 44.43

Senioren

1. Selene Wortel Z & Pc Dio 2:16.74 199700654 2:13.80 +0,73
50m: 30.39 100m: 33.63 150m: 35.05 200m: 34.73

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
6-9-2014 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

15 - 16 jaar

1. Timo Musters Z & Pc Dio 2:56.89 199803325 2:55.24 +0,79
50m: 37.66 100m: 44.25 150m: 46.56 200m: 46.77

Jeugd 2 en ouder

1. Jordi van Akkeren Hieronymus 2:47.48 199604705 3:20.18 +0,84
50m: 44.18 100m: 50.30 150m: 52.01 200m: 53.69

Programmanr. 12 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
6-9-2014 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

15 - 16 jaar

1. Nadja Wortel Z & Pc Dio 2:57.20 199800798 2:57.16
50m: 39.01 100m: 45.82 150m: 46.84 200m: 45.49

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
6-9-2014 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

11 - 12 jaar

1. Levi Brouwers Hieronymus 43.25 200203171 45.00 +0,69

13 - 14 jaar

1. Bas Erdmann Hieronymus 32.79 200003065 31.39 +0,69
2. Steyn Nieuwstad Hieronymus 44.02 200102641 44.07 +0,73

15 - 16 jaar

1. Cédric Broere Hieronymus 28.52 199902227 28.72 +0,64
2. Bas van Haperen Z & Pc Dio 32.24 199805507 32.62 +0,72
3. Niels van Beers Hieronymus 54.17 199904571 33.01 +0,76
4. Sander van Akkeren Hieronymus 38.97 199902475 39.70 +0,71
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Seizoensopeningswedstrijd
Roosendaal, 5- - 7-9-2014

Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag

Jeugd 2 en ouder

1. Wimar Lindenberg Hieronymus 26.06 199601857 25.99 +0,58
2. Coen de Bruijn Hieronymus 26.61 199205151 26.14 +0,66
3. Ramon Verhulst Hieronymus 27.44 199601751 27.73 +0,70
4. Andy van Akkeren Hieronymus 28.07 199505381 29.70 +0,68
5. Martino Valentijn Z & Pc Dio 31.07 199403913 32.34 +0,70

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
6-9-2014 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

13 - 14 jaar

1. Lisa Trinh Hieronymus 39.35 200005540 39.62 +0,66
2. Kelly van Dongen Hieronymus 39.86 200004160 41.38 +0,71

15 - 16 jaar

1. Senna Lindenberg Hieronymus 34.63 199900738 33.35 +0,70

Senioren

AFGEM Ceylan Dursun Hieronymus 31.18 199602728

Programmanr. 15 200m wisselslag Minioren 4 en 5
6-9-2014 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag Senioren Open
6-9-2014 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

15 - 16 jaar

1. Jaro Musters Z & Pc Dio 2:22.77 199801141 2:23.81 +0,70
50m: 32.94 100m: 35.90 150m: 37.45 200m: 37.52

2. Bas van Haperen Z & Pc Dio 2:47.14 199805507 2:33.73 +0,79
50m: 35.74 100m: 39.02 150m: 40.69 200m: 38.28

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag Senioren Open
6-9-2014 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Nienke Jonk Hieronymus 2:59.19 200203000 2:46.29 +0,63
50m: 38.13 100m: 41.98 150m: 44.44 200m: 41.74

13 - 14 jaar

1. Valesca van den Bogert Hieronymus NT 200102138 2:38.70 +0,76
50m: 37.84 100m: 40.38 150m: 41.74 200m: 38.74
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Seizoensopeningswedstrijd
Roosendaal, 5- - 7-9-2014

Programmanr. 17, Dames, 200m rugslag

15 - 16 jaar

1. Sanne Rebers Hieronymus 2:43.84 199902082 2:42.80 +0,63
50m: 37.52 100m: 40.86 150m: 42.89 200m: 41.53

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
6-9-2014 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

11 - 12 jaar

1. Levi Brouwers Hieronymus 34.18 200203171 38.19 +0,70
2. Wessel Heijnemans Hieronymus 33.66 200301353 38.79 +0,72

NG.ZA Kevin Kersten Hieronymus 39.62 200301355

13 - 14 jaar

1. Bas Erdmann Hieronymus 29.84 200003065 28.99 +0,69
2. Janne Englebert Hieronymus 31.87 200101561 30.73 +0,77
3. Stijn Nagtzaam Hieronymus 33.38 200002813 32.26 +0,80

15 - 16 jaar

1. Cédric Broere Hieronymus 25.40 199902227 25.32 +0,65
2. Jordy Rens Z & Pc Dio 28.47 199904431 27.66 +0,78

Jeugd 2 en ouder

1. Wimar Lindenberg Hieronymus 23.78 199601857 24.64 +0,61
2. Ramon Verhulst Hieronymus 25.44 199601751 26.39 +0,89

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
6-9-2014 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

13 - 14 jaar

1. Christel Brugmans Hieronymus 29.48 200005602 29.16 +0,70
2. Kelly van Dongen Hieronymus 32.32 200004160 32.79 +0,69
3. Kimberly Bernaards Hieronymus 33.93 200101600 33.57 +0,72

15 - 16 jaar

1. Senna Lindenberg Hieronymus 28.94 199900738 28.86 +0,66
2. Nadja Wortel Z & Pc Dio 28.71 199800798 29.27 +0,72

AFGEM Karlijn Spijker Hieronymus 32.14 199902862

Senioren

1. Selene Wortel Z & Pc Dio 27.95 199700654 28.52 +0,72
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Seizoensopeningswedstrijd
Roosendaal, 5- - 7-9-2014

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
6-9-2014 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

11 - 12 jaar

1. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 1:32.79 200200375 1:33.58 +0,81
50m: 44.40 100m: 49.18

2. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:38.19 200301353 1:39.69 +0,69
50m: 47.49 100m: 52.20

NG.ZA Jan Douwe Postmus Hieronymus 2:11.99 200202895

15 - 16 jaar

1. Niels van Beers Hieronymus 1:20.77 199904571 1:18.69 +0,67
50m: 36.64 100m: 42.05

2. Nick Vissers Hieronymus 1:30.69 199904573 1:26.31 +0,77
50m: 39.99 100m: 46.32

Jeugd 2 en ouder

1. Coen de Bruijn Hieronymus 1:02.67 199205151 1:03.25 +0,67
50m: 29.53 100m: 33.72

2. Wimar Lindenberg Hieronymus 1:03.44 199601857 1:12.45 +0,61
50m: 33.21 100m: 39.24

3. Andy van Akkeren Hieronymus 1:12.36 199505381 1:17.07 +0,75
50m: 36.00 100m: 41.07

4. Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:16.78 199403913 1:17.86 +0,71
50m: 36.46 100m: 41.40

Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
6-9-2014 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

13 - 14 jaar

1. Elise van der Velden Hieronymus 1:27.75 200005834 1:29.22 +0,80
50m: 42.71 100m: 46.51

2. Kelly van Dongen Hieronymus 1:29.29 200004160 1:30.39 +0,70
50m: 42.75 100m: 47.64

DIS Lisa Trinh Hieronymus 1:37.67 200005540 +0,68
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

15 - 16 jaar

AFGEM Senna Lindenberg Hieronymus 1:22.04 199900738
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Seizoensopeningswedstrijd
Roosendaal, 5- - 7-9-2014

Programmanr. 22 100m schoolslag Minioren 4 en 5
7-9-2014 - 12:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Luka de Neef Hieronymus 1:33.33 200401824 1:31.90 +0,45
50m: 42.99 100m: 48.91

2. Ally Geers Wzv 1:47.10 200400346 1:45.72 +0,68
50m: 48.80 100m: 56.92

3. Owen van Aalst Hieronymus 1:49.02 200500449 1:50.75 +0,59
50m: 52.05 100m: 58.70

4. Nienke van den Hout Hieronymus NT 200403670 1:51.90
50m: 52.92 100m: 58.98

5. Max van Zeijl Hieronymus NT 200402075 1:52.35 +0,50
50m: 52.25 100m: 1:00.10

6. Julia van Loon Hieronymus NT 200501908 1:56.21 +0,80
50m: 53.66 100m: 1:02.55

7. Sven ten Hove Hieronymus NT 200500273 1:57.34 +0,69
50m: 54.01 100m: 1:03.33

8. Niels Geertsma Wzv 2:04.00 200401265 1:57.41 +0,91
50m: 57.72 100m: 59.69

9. Saad Danjaoui Hieronymus 1:59.53 200401263 1:57.80 +0,56
50m: 56.02 100m: 1:01.78

10. Lieke Konings Hieronymus NT 200501938 1:58.09
50m: 56.76 100m: 1:01.33

11. Isabel van Gessel Wzv 1:59.06 200501732 2:00.14
50m: 57.67 100m: 1:02.47

12. Daan Trinh Hieronymus 2:04.62 200401267 2:01.19 +0,43
50m: 57.47 100m: 1:03.72

AFGEM Steijn Louter Hieronymus 1:45.90 200500793
NG Gerwin Konings Hieronymus NT 200402439

Programmanr. 23 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
7-9-2014 - 12:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

11 - 12 jaar

1. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:15.85 200301353 1:20.22 +0,78
50m: 37.99 100m: 42.23

2. Jan Douwe Postmus Hieronymus 1:34.57 200202895 1:30.86 +0,72
50m: 44.38 100m: 46.48

3. Kevin Kersten Hieronymus 1:36.28 200301355 1:31.72 +0,93
50m: 44.75 100m: 46.97

13 - 14 jaar

1. Lars Kammers Hieronymus 1:14.15 200100497 1:18.58 +0,76
50m: 37.91 100m: 40.67
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Seizoensopeningswedstrijd
Roosendaal, 5- - 7-9-2014

Programmanr. 23, Heren, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Cédric Broere Hieronymus 56.46 199902227 56.48 +0,64
50m: 26.60 100m: 29.88

2. Nick Vissers Hieronymus 1:05.82 199904573 1:01.24 +0,66
50m: 29.01 100m: 32.23

3. Timo Musters Z & Pc Dio 1:02.59 199803325 1:02.40 +0,77
50m: 29.39 100m: 33.01

4. Bas van Haperen Z & Pc Dio 1:05.67 199805507 1:02.58 +0,58
50m: 30.06 100m: 32.52

5. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:03.17 199904431 1:03.39 +0,82
50m: 29.47 100m: 33.92

6. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:09.19 199803687 1:13.06 +0,85
50m: 35.89 100m: 37.17

Jeugd 2 en ouder

1. Wimar Lindenberg Hieronymus 51.62 199601857 52.88 +0,62
50m: 25.63 100m: 27.25

2. Coen de Bruijn Hieronymus 53.07 199205151 53.15 +0,69
50m: 25.60 100m: 27.55

3. Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:00.91 199403913 1:02.49 +0,70
50m: 29.00 100m: 33.49

Programmanr. 24 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
7-9-2014 - 12:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anne van Loon Hieronymus 1:24.76 200203178 1:26.79 +0,77
50m: 39.98 100m: 46.81

2. Esmee Hereijgers Hieronymus 1:29.70 200302818 1:28.97 +0,74
50m: 42.08 100m: 46.89

3. Sanne Scheepers Hieronymus NT 200300184 1:31.46 +0,75
50m: 41.64 100m: 49.82

4. Kim Becx Hieronymus 1:30.63 200302766 1:32.16 +0,74
50m: 42.86 100m: 49.30

5. Lotte van Ineveld Hieronymus NT 200304034 1:47.57 +0,90
50m: 48.29 100m: 59.28

15 - 16 jaar

1. Senna Lindenberg Hieronymus 1:03.73 199900738 1:03.34 +0,72
50m: 30.04 100m: 33.30

2. Eva van Ginneken Hieronymus 1:02.02 199800164 1:03.44 +0,77
50m: 30.47 100m: 32.97

3. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 1:04.99 199803390 1:05.45 +0,81
50m: 31.41 100m: 34.04
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Seizoensopeningswedstrijd
Roosendaal, 5- - 7-9-2014

Programmanr. 24, Dames, 100m vrije slag

Senioren

1. Selene Wortel Z & Pc Dio 1:00.92 199700654 1:01.30 +0,72
50m: 29.45 100m: 31.85

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag Senioren Open
7-9-2014 - 12:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

11 - 12 jaar

1. Kevin Kersten Hieronymus 48.16 200301355 51.84 +0,86
NG Levi Brouwers Hieronymus 41.33 200203171

13 - 14 jaar

1. Lars Kammers Hieronymus 38.77 200100497 38.91 +0,61

15 - 16 jaar

1. Jaro Musters Z & Pc Dio 29.47 199801141 29.49 +0,66
2. Niels van Beers Hieronymus 34.95 199904571 35.18 +0,65
3. Sebastiaan Broere Hieronymus 37.87 199803687 37.76 +0,71

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
7-9-2014 - 12:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Esmee Hereijgers Hieronymus 45.13 200302818 44.53 +0,73
2. Sanne Scheepers Hieronymus NT 200300184 45.27 +0,61
3. Laura Looy Hieronymus 49.31 200300870 47.18 +0,92
4. Kim Becx Hieronymus 51.09 200302766 48.88 +0,73

15 - 16 jaar

1. Sanne Rebers Hieronymus 34.64 199902082 34.80 +0,66
2. Laura van Dijke Hieronymus 36.07 199801152 36.35 +0,67

Programmanr. 27 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
7-9-2014 - 12:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

11 - 12 jaar

NG Levi Brouwers Hieronymus 1:37.22 200203171

13 - 14 jaar

1. Janne Englebert Hieronymus 1:33.68 200101561 1:23.21 +0,75
50m: 37.49 100m: 45.72
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Seizoensopeningswedstrijd
Roosendaal, 5- - 7-9-2014

Programmanr. 27, Heren, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Cédric Broere Hieronymus 1:04.63 199902227 1:09.92 +0,66
50m: 32.20 100m: 37.72

Programmanr. 28 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
7-9-2014 - 12:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Nienke Jonk Hieronymus 1:18.10 200203000 1:13.94 +0,67
50m: 34.10 100m: 39.84

13 - 14 jaar

1. Elise van der Velden Hieronymus NT 200005834 1:31.58 +0,75
50m: 42.71 100m: 48.87

2. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:33.75 200101600 1:34.57 +0,75
50m: 39.00 100m: 55.57

15 - 16 jaar

1. Nadja Wortel Z & Pc Dio 1:12.49 199800798 1:15.86 +0,73
50m: 33.52 100m: 42.34

Programmanr. 29 100m wisselslag Minioren 4 en 5
7-9-2014 - 12:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Ally Geers Wzv 1:40.94 200400346 1:40.14 +0,69
50m: 48.48 100m: 51.66

2. Sven ten Hove Hieronymus 1:39.98 200500273 1:45.65 +0,71
50m: 54.30 100m: 51.35

3. Saad Danjaoui Hieronymus 1:42.40 200401263 1:45.82 +0,49
50m: 52.62 100m: 53.20

4. Owen van Aalst Hieronymus 1:49.37 200500449 1:47.56 +0,73
50m: 53.86 100m: 53.70

5. Niels Geertsma Wzv 1:50.89 200401265 1:48.09
50m: 55.17 100m: 52.92

6. Daan Trinh Hieronymus 1:49.50 200401267 1:50.49 +0,70
50m: 51.96 100m: 58.53

7. Isabel van Gessel Wzv 1:49.79 200501732 1:51.71
50m: 54.86 100m: 56.85

8. Max van Zeijl Hieronymus 2:07.12 200402075 1:52.41
50m: 55.34 100m: 57.07

9. Julia van Loon Hieronymus NT 200501908 2:02.79 +0,85
50m: 1:02.63 100m: 1:00.16

DIS Lieke Konings Hieronymus NT 200501938
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Steijn Louter Hieronymus 1:30.88 200500793
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Seizoensopeningswedstrijd
Roosendaal, 5- - 7-9-2014

Programmanr. 29, Alle, 100m wisselslag, Minioren 4 en 5

Rang In.tijd Tijd RT

NG Gerwin Konings Hieronymus NT 200402439

Programmanr. 30 100m vrije slag Minioren 4 en 5
7-9-2014 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Luka de Neef Hieronymus 1:17.56 200401824 1:17.84 +0,59
50m: 36.49 100m: 41.35

2. Niels Geertsma Wzv 1:39.23 200401265 1:34.25
50m: 45.90 100m: 48.35

3. Saad Danjaoui Hieronymus 1:30.99 200401263 1:37.58
50m: 45.50 100m: 52.08

4. Sven ten Hove Hieronymus 1:30.88 200500273 1:39.86 +0,57
50m: 46.17 100m: 53.69

5. Isabel van Gessel Wzv 1:38.76 200501732 1:43.55 +0,82
50m: 49.78 100m: 53.77

6. Daan Trinh Hieronymus 1:38.73 200401267 1:44.02 +0,64
50m: 50.11 100m: 53.91

7. Max van Zeijl Hieronymus 1:49.78 200402075 1:48.41 +0,54
50m: 50.36 100m: 58.05

8. Owen van Aalst Hieronymus NT 200500449 1:48.54 +0,68
50m: 50.63 100m: 57.91

9. Gerwin Konings Hieronymus 1:53.43 200402439 1:50.61
50m: 51.34 100m: 59.27

10. Lieke Konings Hieronymus NT 200501938 1:53.97 +0,99
50m: 55.23 100m: 58.74

AFGEM Steijn Louter Hieronymus 1:18.34 200500793

Programmanr. 31 Heren, 100m rugslag Senioren Open
7-9-2014 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

11 - 12 jaar

NG Levi Brouwers Hieronymus 1:26.95 200203171

13 - 14 jaar

1. Lars Kammers Hieronymus 1:21.74 200100497 1:24.36 +0,64
50m: 42.08 100m: 42.28

15 - 16 jaar

1. Nick Vissers Hieronymus 1:14.11 199904573 1:12.81 +0,80
50m: 35.34 100m: 37.47

2. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:20.85 199803687 1:20.37 +0,82
50m: 38.35 100m: 42.02
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Seizoensopeningswedstrijd
Roosendaal, 5- - 7-9-2014

Programmanr. 32 Dames, 100m rugslag Senioren Open
7-9-2014 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

13 - 14 jaar

1. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:24.42 200101600 1:24.37 +0,59
50m: 40.02 100m: 44.35

15 - 16 jaar

1. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 1:13.72 199803390 1:16.11 +0,90
50m: 37.62 100m: 38.49

2. Sanne Rebers Hieronymus 1:16.24 199902082 1:16.37 +0,64
50m: 37.21 100m: 39.16

Programmanr. 33 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
7-9-2014 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

11 - 12 jaar

1. Jan Douwe Postmus Hieronymus 1:50.84 200202895 1:56.47 +0,75
50m: 56.11 100m: 1:00.36

13 - 14 jaar

1. Janne Englebert Hieronymus 1:20.22 200101561 1:19.99 +0,67
50m: 36.95 100m: 43.04

2. Steyn Nieuwstad Hieronymus 1:28.24 200102641 1:28.80 +0,64
50m: 43.01 100m: 45.79

15 - 16 jaar

1. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:13.66 199904431 1:12.67 +0,71
50m: 32.85 100m: 39.82

Programmanr. 34 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
7-9-2014 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:26.53 200301690 1:27.74 +0,72
50m: 41.82 100m: 45.92

15 - 16 jaar

1. Laura van Dijke Hieronymus 1:15.00 199801152 1:16.85 +0,79
50m: 35.93 100m: 40.92
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Seizoensopeningswedstrijd
Roosendaal, 5- - 7-9-2014

Programmanr. 35 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
7-9-2014 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

11 - 12 jaar

1. Wessel Heijnemans Hieronymus 43.42 200301353 46.05 +0,72
2. Kevin Kersten Hieronymus 49.97 200301355 54.01 +0,99

13 - 14 jaar

1. Steyn Nieuwstad Hieronymus 43.06 200102641 43.93 +0,64
2. Lars Kammers Hieronymus 44.52 200100497 45.68 +0,78

15 - 16 jaar

1. Cédric Broere Hieronymus 33.32 199902227 34.71 +0,65
2. Niels van Beers Hieronymus 37.35 199904571 36.28 +0,71
3. Sebastiaan Broere Hieronymus 42.96 199803687 43.92 +0,86

Jeugd 2 en ouder

1. Coen de Bruijn Hieronymus 29.23 199205151 28.74 +0,68
2. Wimar Lindenberg Hieronymus 28.89 199601857 29.07 +0,61
3. Martino Valentijn Z & Pc Dio 34.41 199403913 34.87 +0,71

Programmanr. 36 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
7-9-2014 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 41.78 200301690 42.09 +0,74
2. Anne van Loon Hieronymus 45.06 200203178 47.00 +0,81
3. Sanne Scheepers Hieronymus 46.90 200300184 47.95 +0,84
4. Kim Becx Hieronymus 50.29 200302766 49.66 +0,80
5. Esmee Hereijgers Hieronymus 47.83 200302818 50.23 +0,79
6. Laura Looy Hieronymus 53.59 200300870 53.73 +0,69
7. Lotte van Ineveld Hieronymus 59.34 200304034 1:02.03 +0,70

15 - 16 jaar

1. Nadja Wortel Z & Pc Dio 35.31 199800798 37.16 +0,79
2. Senna Lindenberg Hieronymus 37.16 199900738 37.81 +0,78

Senioren

1. Selene Wortel Z & Pc Dio 35.13 199700654 35.81 +0,72
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Roosendaal, 5- - 7-9-2014

Programmanr. 37 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
7-9-2014 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

Programmanr. 38 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
7-9-2014 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Nienke Jonk Hieronymus 2:49.14 200203000 2:47.75 +0,67
50m: 36.09 100m: 43.83 150m: 50.30 200m: 37.53

2. Jade Hoppenbrouwers Wzv 3:24.20 200301690 3:17.75 +0,65
50m: 47.20 100m: 51.01 150m: 53.91 200m: 45.63

13 - 14 jaar

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 2:49.87 200102138 2:43.71 +0,74
50m: 34.32 100m: 44.09 150m: 49.59 200m: 35.71

2. Kimberly Bernaards Hieronymus 3:15.70 200101600 3:08.17 +0,74
50m: 37.84 100m: 47.52 150m: 57.12 200m: 45.69

3. Elise van der Velden Hieronymus 3:08.68 200005834 3:13.14 +0,78
50m: 45.78 100m: 51.00 150m: 52.09 200m: 44.27

15 - 16 jaar

1. Eva van Ginneken Hieronymus 2:33.43 199800164 2:37.88 +0,76
50m: 34.77 100m: 40.66 150m: 47.09 200m: 35.36

2. Sanne Rebers Hieronymus 2:46.24 199902082 2:44.76 +0,67
50m: 36.75 100m: 41.16 150m: 49.90 200m: 36.95


